

Leaso ApS

Trianglen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 11 21 04

Årsrapport

1. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Stephen Ulf Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leaso ApS Trianglen 8C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 11 21 04
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Stephen Ulf Berg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020 kr.	1/5 2019 - 30/4 2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.528.562	779
1 Personaleomkostninger	-77.724	-417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.578	-107
Driftsresultat	1.344.260	255
Øvrige finansielle omkostninger	-1.282	-1
Resultat før skat	1.342.978	254
Skat af årets resultat	-302.983	-25
Årets resultat	1.039.995	229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	846.720	39
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	193.275	190
Disponeret i alt	1.039.995	229

Balance

Aktiver	31/12 2020	30/4 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	490.946	243
Immaterielle anlægsaktiver i alt	490.946	243
Anlægsaktiver i alt	490.946	243
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.843	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	18
Andre tilgodehavender	107.704	0
Tilgodehavender i alt	1.629.547	39
Likvide beholdninger	194.728	189
Omsætningsaktiver i alt	1.824.275	228
Aktiver i alt	2.315.221	471

Balance

Passiver	31/12 2020	30/4 2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	0	47
Reserve for udviklingsomkostninger	382.938	190
Overført resultat	917.752	24
Egenkapital i alt	1.400.690	361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.050	0
Hensatte forpligtelser i alt	53.050	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.331	0
Selskabsskat	231.721	0
Anden gæld	519.429	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	861.481	110
Gældsforpligtelser i alt	861.481	110
Passiver i alt	2.315.221	471

Noter

	1/5 2020 - 31/12 2020 kr.	1/5 2019 - 30/4 2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	295.025	413
Overført til udviklingsprojekter	-221.269	0
Andre omkostninger til social sikring	3.968	4
	77.724	417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
